
Veřejnoprávní smlouva č.sDarc azavíená v souladu s § 159 a násl.
zákona 50012004 Sb., správní řád, ve znéní pozdějších právních předpisů a

podle § 10a, odst. 4) zákona 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

1. Městys Nový Hrozenkov,756 04 Nol} Hrozenkov 454
zastoupen starostkou městyse Bc. Stanislavou Špruncovou
IČ: 00304131
bankovní spojení: ČS a.s., 1765309389/0800
( dále jen ,, městys" )

2. Ostrévka o.s., 756 04 Nový Hrozenkov č.p.716
zastoupena předsedou Miroslavem Zetkem
IC:02492334
bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú. 220052650812010
( dále jen ,, příjemce")

I.
úvodní ustanovení
Městys Nový Hrozenkov nazákladé žádosti ze dne 30.11.2015 čj.123212015, v souladu se
zákonem č.12812000 Sb. o obcích, v platném zněni, zákonem ě.25012000 Sb., o pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění,na základé usnesení ze zasedání Zastupitelstva
městyse konaného dne 16.12.2015 poskytuje příjemci niže uvedenou dotaci.

il.
Předmět smlouvy
Předmětemtéto smlouvyje poskýnutí neinvestičnídotace ze strany městyse příjemci
ve výši 50.000,- Kč (slovy padesáttisíckorunčeských) a závazekpříjemce, nakládat s touto
dotací v souladu s účelem této smlouvy.

ilI.
Účel smlouvy
Městys poskfiuje dotaci uvedenou v čl. I této smlouvy výhradně za účelem:
Hrazení provozních nákladů, materiální vybavení spolku, pořádání kulturních akci a cestovné

Iv.

Práva a povinnosti městyse
1. Městys se zavazuje poskýnout příspěvek dle čl. I. této smlouvy ve výši 50.000,-Kč
jednorazově, po podpisu smlouvy a to bezhotovostním převodem na účet příjemce
u Fio banky a.s., č.ú. 220052650812010.
2. Zástupce městyse je oprárměn v souladu se zákonem ě.552ll99l Sb. o státní kontrole,
v platném znění azákonemč.320l200l Sb. o finanční kontrole, vykonávat kontrolu nad
nakládáním s poskýnutou dotací, přičemž příjemce je povinen tuto kontrolu strpět,
poskytnout zástllpci městyse součinnost, jakož i poskýovat navyžádání veškerou
dokumentaci, včetně finančních a účetních výkazi,vztahujícich se k předmětu plnění této



-2-
smlouvY ato izPétně. V Případě porušení těchto povinností si je příjemce vědom možnosti
sankČního Postihu, v souladu se zákony uvedenými ve větě první, tohoto odstavce.

Povinnosti příjemce 
V'

1. Příjemce dotace je povinen využítposkytnuté ťrnanční prostředky výhradně pro účel
stanovený ve čl. III. této smlouvy.

2. ZástlsPce městyse je oprávněn kontrolovat,zdapříjemceužívádotaci v souladu
s ÚČelem této smlouvy. Při zjištění pochybení příjemce při nakládání s poskytnutými
finanČními prostředky je příjemce povinen v určené lhritO sjednatnáprávu.
V oPaČném případě je městys oprárměn od této smlouvy odstoupit a prljemce je
povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky na účet městyse.

3. V PříPadě, Že pÍÍjemce nevyčerpá poskytnutou dotaci do 15. prosince 20t6 v plné
qýŠi, je Povinen nevyČerpanou část příspěvku vrátitměstysi na účet městyse Lvedený
v úvodu smlouvy, a to do 31.12.2016.

4. Do konce kalendářního roku, ve kterém byla dotace poskytnuta, předloží organizace
výkaz o vyúčtování poskytnutého příspěvku.

vI.
Sankce za porušení rozpočtové kázně

1. Příjemce se dopustí rozpočtové kazně v případě, kdy nedodrží stanovený účel použití
uvedený v Čl. III. této smlouvy nebo nevrátína účet městyse nevyčerpánou část
dotace v termínu stanoveném v čl. V. odst. 3.

2. Za PoruŠení rozpoČtové kázné budou příjemci vyměřeny sankce stanovené v §22,
odst. 4) aŽ 8) zákona 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních .orpórti
v platném znění.

Závérečnáustanoven- 
VII'

1. Příjemce bere na vědomÍ, že městys je povinen na dotaztřetí osoby poskytnout informace
v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaóím, s výjimkou
informací majících povahu obchodního tajemství dle občarrského zákoníku.

2. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tuto smlouvu lze zrušitpísemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením

městYse od této smlouvy v souladu s čl. V. odst. 2, pfičemž účinky odstóupení, nastávaji
dnem doručení písemného odstoupení příjemci.

4. Tato smlouva mtŮe bÍt měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždý má platnost originálu.

V Novém Hrozenkově dne: 8.I.2016

lL
\-4. /

/'Uz,tlcc,-c /
PÍ Stanisl ava špruícorra
/starostka městyse Nový Hrozenkov

Řsn"vs
i:{.$;ť}y_]ř.NKoV

OSTRÉVKA o.,.
756 04 Nový Hrozenkov Zó

tč,ózcgzlu o

Miroslav zetek
předseda Ostrévky, o.s.

Í:,::ťlTi*:i fut-
I

I Ntr]r",
'l',^l,^ 1.^---,


